МКНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2015
	№ 41

с. Тымск

	Об отмене Постановления Администрации Тымского сельского поселения от 25.03.2013 № 10  « Об утверждении Положения о порядке представления  гражданами, претендующими  на замещение  должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Тымское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В   связи с несоответствием  требованиям федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Тымского сельского поселения от 25.03.2013 № 10  « Об утверждении Положения о порядке представления  гражданами, претендующими  на замещение  должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Тымское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
     2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Тымское сельское поселение» в сети Интернет.

	Глава Администрации
Тымского сельского поселения

К.Ф. Важенин